
UCHWAŁA NR LXX/735/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 8 lipca 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Opola do stanu 

faktycznego. 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.

1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,

Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz.

766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652,

z 2010 r. Nr 57, poz. 356) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic i zmianą nazwy ulicy dostosowuje się opis granic okręgów

wyborczych Miasta Opola, ustalonych uchwałą Nr LXII/736/02 Rady Miasta Opola z dnia 27 czerwca

2002 r. w sprawie ustalenia granic i numerów wielomandatowych okręgów wyborczych i liczby

radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach do Rady Miasta Opola, zmienioną uchwałą Rady

Miasta Opola: Nr LXVI/764/06 z dnia 6 lipca 2006 r. i Nr LXVII/777/06 z dnia 17 lipca 2006 r.,

polegający na: 

§   2 .  Wykaz granic i numerów wielomandatowych okręgów wyborczych oraz liczby radnych

wybieranych w tych okręgach ustalony uchwałą Nr LXVI/764/06 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca

2006 r. zmieniającą  uchwał ę  w sprawie ustalenia granic i numerów wielomandatowych okręgów

wyborczych i liczby radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach do Rady Miasta Opola

w 2002 roku (z późn.zm.), o której mowa w § 1, uwzględniający zmiany opisu granic okręgów

wyborczych, o których mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   4 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i zostanie

podana do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Opola

oraz na stronie internetowej Miasta Opola.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 1 ulic: Kazimierza Deyny, Kazimierza Górskiego, Władysława

Komara, Jerzego Kukuczki, Dziewanny, Urodzaju, Agnieszki Osieckiej, Wandy Rutkiewicz,

Usługowa, Przylesie, Rondo płk. Ryszarda Kuklińskiego, Anny Jantar, Marka Grechuty

i Przyjazna, 

2) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 2 ulic: Kresowa, Halicka, Rondo gen. Stanisława

Rostworowskiego i Pogodna, 

3) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 3 ulic: Marka z Jemielnicy, Platynowa, Bażantowa i Książęca,

4) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 4 ulic: Plac Jana Pawła II, Rondo Rotmistrza Witolda

Pileckiego, 

5) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 5 ulicy Bohaterów Monte Cassino,

6) zmianie nazwy ulicy w okręgu wyborczym nr 3 z Ilii Erenburga na Majora Zygmunta Szendzielarza

„Łupaszki”. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Halina Dąbrowska 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXX/735/10 

Rady Miasta Opola 

z dnia 8 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: KYGKM-ISVBT-SXPYP-VTZMQ-YMRRV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXX/735/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 8 lipca 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Opola do stanu 

faktycznego. 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.

1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,

Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz.

766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652,

z 2010 r. Nr 57, poz. 356) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic i zmianą nazwy ulicy dostosowuje się opis granic okręgów

wyborczych Miasta Opola, ustalonych uchwałą Nr LXII/736/02 Rady Miasta Opola z dnia 27 czerwca

2002 r. w sprawie ustalenia granic i numerów wielomandatowych okręgów wyborczych i liczby

radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach do Rady Miasta Opola, zmienioną uchwałą Rady

Miasta Opola: Nr LXVI/764/06 z dnia 6 lipca 2006 r. i Nr LXVII/777/06 z dnia 17 lipca 2006 r.,

polegający na: 

§   2 .  Wykaz granic i numerów wielomandatowych okręgów wyborczych oraz liczby radnych

wybieranych w tych okręgach ustalony uchwałą Nr LXVI/764/06 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca

2006 r. zmieniającą  uchwał ę  w sprawie ustalenia granic i numerów wielomandatowych okręgów

wyborczych i liczby radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach do Rady Miasta Opola

w 2002 roku (z późn.zm.), o której mowa w § 1, uwzględniający zmiany opisu granic okręgów

wyborczych, o których mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   4 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i zostanie

podana do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Opola

oraz na stronie internetowej Miasta Opola.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 1 ulic: Kazimierza Deyny, Kazimierza Górskiego, Władysława

Komara, Jerzego Kukuczki, Dziewanny, Urodzaju, Agnieszki Osieckiej, Wandy Rutkiewicz,

Usługowa, Przylesie, Rondo płk. Ryszarda Kuklińskiego, Anny Jantar, Marka Grechuty

i Przyjazna, 

2) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 2 ulic: Kresowa, Halicka, Rondo gen. Stanisława

Rostworowskiego i Pogodna, 

3) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 3 ulic: Marka z Jemielnicy, Platynowa, Bażantowa i Książęca,

4) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 4 ulic: Plac Jana Pawła II, Rondo Rotmistrza Witolda

Pileckiego, 

5) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 5 ulicy Bohaterów Monte Cassino,

6) zmianie nazwy ulicy w okręgu wyborczym nr 3 z Ilii Erenburga na Majora Zygmunta Szendzielarza

„Łupaszki”. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Halina Dąbrowska 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXX/735/10 

Rady Miasta Opola 

z dnia 8 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: KYGKM-ISVBT-SXPYP-VTZMQ-YMRRV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dwidera/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1EB9779A-31F6-4E52-A5C5-88D84E9F7F3C/Zalacznik1.pdf

